
Uchwała nr 7

Rady Doktorantów Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych

Uniwersytetu Warszawskiego

z dnia 21 kwietnia 2023 roku

w sprawie wyznaczenia delegatów do udziału w pracach zespołów kwalifikacyjnych w
charakterze obserwatorów

Na podstawie § 43 ust. 2 pkt 21 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu
Warszawskiego wprowadzonego uchwałą nr 28/RSDUW/2019 z dnia 25 listopada 2019 r.
uchwala się, co następuje:

§ 1

Deleguje się następujących doktorantów do udziału w pracach zespołów kwalifikacyjnych w
charakterze obserwatorów w dyscyplinach:

1. archeologia – Monika Dunajko – m.dunajko@uw.edu.pl
2. filozofia – Zuzanna Jusińska – z.jusinska@uw.edu.pl
3. historia – Beata Milewicz – b.milewicz@uw.edu.pl
4. językoznawstwo – Samuel Figueira Cardoso – s.figueira-ca2@uw.edu.pl
5. literaturoznawstwo – Julia Wroniewicz – j.wroniewicz@uw.edu.pl
6. nauki o kulturze i religii – Paulina Dudzińska –

p.dudzińska@student.uw.edu.pl
7. nauki o sztuce – Anna Cybulska – a.cybulska8@uw.edu.pl

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/przewodniczący/


		2023-04-21T11:41:45+0200
	MICHAŁ PIOTR GÓRNIK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MICHAŁ PIOTR GÓRNIK, PESEL: 95071102896, PZ ID: miszelmineur




